1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 33/2020

São Roque, 21 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nº 139/2020 de autoria do
Nobre Vereador Julio Antonio Mariano; nºs 140 e 141/2020  de autoria do
Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; nºs 142 e 143/2020  de autoria do
Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; nºs 144 a 152/2020  de autoria do
Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; nºs   153 a 157/2020, 160 a 163/2020,
165/2020 e 177/2020 de autoria do Nobre Vereador José Alexandre Pierroni
Dias; nºs 158, 159, 164, 166, 170 e 176/2020  de autoria do Nobre Vereador
Rafael Tanzi de Araújo; nºs 167 a 169/2020 e 171 a 175/2020  de autoria do
Nobre Vereador Etelvino Nogueira; apresentadas na 4ª Sessão Ordinária,
realizada no dia 19/02/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/02/2020 - 09:40 2128/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9C1W1V0K7N3U1U3
		2020-02-21T14:47:31-0300